

Biscotti SAVOIARDI 400grx15

L'indicazione sugli ingredienti è la seguente :

(I) SAVOIARDI, DOLCI DA FORNO - INGREDIENTI: FARINA DI **FRUMENTO**, ZUCCHERO, **UOVA**, AGENTI LIEVITANTI (CARBONATO ACIDO DI SODIO, CARBONATO ACIDO D'AMMONIO), SCIROPPO DI GLUCOSIO, AROMI NATURALI, SALE. PUÒ CONTENERE TRACCE DI **DERIVATI DEL LATTE**. TENERE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO. NON ESPORRE AI RAGGI DEL SOLE. PRODOTTO IN ITALIA

Gli allergeni presenti sono i seguenti : **FRUMENTO** e **UOVA**

Può contenere tracce di : **LATTE**

Visti i nuovi regolamenti dovremmo inserire da fine anno anche la **SOIA** per le contaminazioni che possono verificarsi sulle navi che portano i cereali.